
Produse curatenie

I.D.: 101781230

Data publicarii	20.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.443,50 RON - 1.443,50 RON

Descriere: Mop bumbac 250gr - 15buc*6.50lei= 97.50 lei // Cap matura - 10buc*18.50lei= 185 lei // Saci menaj HD 35L 50buc/set- 10set*7.80lei= 78 lei // Saci menaj Ld 120L 10buc/set - 10set*5.80lei= 58 lei // Solutie geam eco-p 5L - 3buc*45lei= 135 lei // Domestos 750ml - 15buc*14lei= 210 lei // Detergent pardoseli 5L - 4buc*65lei= 260 lei // Hartie igienica mini jumbo 2str 392foi/120m - 36buc*6,50lei= 234 lei // Lavete microfibra - 20buc*6.50lei= 130 lei // Odorizant Foresan 125ml - 3buc*13lei= 39 lei // Deo Pons Elegance 200ml - 1buc*17lei= 17 lei //
